事 務 連 絡

令和４年(2022 年)５月 12 日

 行政事務学区統括委員 様

地 域 創 生 推 進 課 長

まちづくりセンター等備品の更新について（お知らせ）

 平素は、市行政にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、各まちづくりセンターおよびコミュニティセンターの新型コロナウイルス感

染症対策として、一部の長机や椅子を抗菌仕様へ入れ替える予定です。入れ替えに伴

いセンター等で不要となった備品は、希望される地域まちづくり協議会や区への譲渡

を検討しております。

また、譲渡等にあたり、各地域での希望とりまとめをお願いさせていただく予定で

す。

つきましては、入替時期と備品内容については、詳細が決まり次第、改めてお知ら

せいたします。

記

入替予定備品：長机15台、パイプ椅子30脚（収納用ラック2台）

時期：令和４年６月～８月頃

問い合わせ先

湖南市総合政策部地域創生推進課

地域コミュニティ推進係 青木

ＴＥＬ ７１－２３１５

ＦＡＸ ７２－２０００

E-MAIL koukyou@city.shiga-konan.lg.jp

mailto:koukyou@city.shiga-konan.lg.jp